2022年 ６月 29日

各　 　位

会社名 株式会社 フ ジ ク ラ

代表者名 取締役社長CEO　岡田 直樹

（コード番号 5803　　東証プライム市場　)

問合せ先 経営企画室長　濵砂　徹

(　TEL.　03-5606-1112　)

　当社は、連結子会社から剰余金の配当を受領することにより、当社個別財務諸表への影響が生じることと

なりましたので、お知らせいたします。

記

１.配当の内容

会社名 配当金額 配当受領予定日

株式会社スズキ技研 3,544百万円 2022年６月30日

２. 業績に与える影響
当該配当金の受領により、当社は2023年３月期第１四半期の個別財務諸表において、営業外収益として
3,544百万円を計上する見込みです。
　なお、連結子会社からの配当であるため2023年３月期第１四半期の連結損益に与える影響はございません。

以　 　上

　連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ